
 

RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL TALLER: DISEÑO EDITORIAL PARA LA 
DIVULGACION CIENTIFICA 

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 JOSE RICARDO VILLANUEVA 
2 2020 OSCAR DAVID OLIVO 
3 2020 DANYA JANICE LAVARIEGA 
4 2020 ISRAEL MORALES 
5 2020 ANA ISABEL RAMIREZ 
6 2020 ARTHUR DICKSON 

 
RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL TALLER: ESTRATEGIAS DE DIVULGACION 
CIENTIFICA  

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 MINERVA E ISIS CAMACHO 
2 2020 GIANPAOLO FONATNA 
3 2020 JUAN NARCISO OJEDA 
4 2020 CECILIA CHAPA 
5 2020 EDGAR ROBLES 
6 2020 FAUSTO ROBERTO CAMARGO  
7 2020 MARIA AUXILIO ESPARZA 
8 2020 ELIZABETH LABASTIDA 
9 2020 MIGUEL ANGEL PEREZ 

10 2020 GLORIA LORENA VELASQUEZ 
11 2020 MARIA DEL ROSARIO PIEDAD CID 
12 2020 ESTEFANY JACQUELINE CAMPIRAN 
13 2020 JENIFFER SAMANTHA MALDONADO 
14 2020 MA. NIEVES TRUJILLO 
15 2020 MA. GUADALUPE MASES 

 
RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL TALLER: ENCAPSULANDO LA CIENCIA 

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 MIGUEL ANGEL DE LABRA 
2 2020 IRMA GISELA NIETO 
3 2020 LUIS ALFREDO PEREDA 
4 2020 ISIDRO MOCTEZUMA 
5 2020 JUANA LAURA RIVERA 
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6 2020 CHRISTIAN RAMIREZ 
7 2020 KARINA N. VELASCO 
8 2020 BEATRIZ CORTES 
9 2020 JANET DEL CARMEN BONIFACIO  

10 2020 GRISELDA BELEN AVENDAÑO 
11 2020 OMAR ANTONIO CRUZ 
12 2020 CHRISTIAN AYALA 
13 2020 JAIRO ROJAS 
14 2020 ROLANDO GALAN 
15 2020 GRISELDA VALERA 
16 2020 HERIBERTO NICOLAS 
17 2020 SAUL GOMEZ 
19 2020 ABELARDO BERNABE 
20 2020 CLAUDIA CONTRERAS 

 
RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL TALLER: RECURSOS VIRTUALES PARA EL AULA 
INVERTIDA 

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 CHRISTIAN DE LA LUZ 
2 2020 DIANA K. CORNA 
3 2020 MA. ALEJANDRA MENDEZ 
4 2020 JORGE ALBERTO CRUZ 
5 2020 HORTENSIA CATALINA MARTINEZ 
6 2020 ELIUD FLORES 
7 2020 ALFONSO CERVANTES 
8 2020 BARBARA ZAVALA 
9 2020 MARTIN ZUÑIGA 

10 2020 MA. NIEVES TRUJILLO 
11 2020 MONICA MARCELA GALICIA 
12 2020 ERICKA ALINNE SOLANO 
13 2020 MIGUEL ANGEL DE LABRA 
14 2020 IRMA GISELA NIETO 
15 2020 MINERVA E ISIS CAMACHO 
16 2020 MARIA DEL ROSARIO PIEDAD CID 
17 2020 GIANPAOLO FONTANA 
18 2020 EDSON E. ROBLES 
19 2020 FAUSTO ROBERTO CAMARGO 

 



 
20 2020 CERVANDO SANCHEZ 
21 2020 ISIDRO MOCTEZUMA 
22 2020 EDUARDO RAMIREZ 

 
RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL TALLER: DISEÑO INSTRUCCIONAL PARA EL 
APRENDIZAJE HIBRIDO EN MATEMATICAS 

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 MIGUEL ANGEL DE LABRA 
2 2020 IRMA GISELA NIETO 
3 2020 MA. ALEJANDRA MENDEZ 
4 2020 JORGE AGUILAR 
5 2020 CHRISTIAN AYALA 
6 2020 JORGE OCHOA 
7 2020 ALFREDO GALLARDO  
8 2020 CERVANDO SANCHEZ 
9 2020 GIANPAOLO FONTANA 

10 2020 VICTOR MANUEL GERONIMO 
11 2020 EDGAR VALENCIA 
12 2020 CRISTOBAL SANTOS  
13 2020 ALFONSO CERVANTES 
14 2020 ERICKA ALINNE 
15 2020 JORGE OCHOA 
16 2020 MARTIN ZUÑIGA 

 
RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL TALLER: ENSEÑANZA BASADA EN LA EVIDENCIA 

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 MIGUEL ANGEL DE LABRA 
2 2020 ROSARIO GARCIA 
3 2020 JORGE OCHOA 
4 2020 MA. ALEJANDRA MENDEZ 
5 2020 GIANPAOLO FONTANA 
6 2020 MA. NIEVES TRUJILLO 
7 2020 ALFONSO CERVANTES 
8 2020 ALFREDO GALLARDO 
9 2020 MARIA DEL ROSARIO PIEDAD CID 

10 2020 FAUSTO ROBERTO CAMARGO 
11 2020 ROLANDO GALAN 
12 2020 CHRISTIAN RAMIREZ 

 



 
13 2020 MARTIN ZUÑIGA 
14 2020 MARIA AUXILIO ESPARZA 
15 2020 ERICKA ALINNE SOLANO 
16 2020 MINERVA E ISIS CAMACHO 
17 2020 IRMA GISELA NIETO 
18 2020 VALENTINA ISLAS 
19 2020 RUPERTO FLORES 
20 2020 JESUS VLADIMIR HERNANDEZ 
21 2020 HORTENSIA CATALINA MARTINEZ 
22 2020 SAMUEL RAMOS 

 
RELACION DE LAS PERSONAS QUE ASISTIERON AL SEMINARIO: INTRODUCCION A LA GENOMICA 
FUNCIONAL 

No. EJERCICIO NOMBRE  
1 2020 ROMAN DIAZ 
2 2020 ANA EMILIA RAMOS 
3 2020 JENYFER MARISOL PEREZ 
4 2020 MARIELA RAMOS 
5 2020 FRANCISCO GUMARO RUIZ 
6 2020 JULIETA KARINA CRUZ 
7 2020 ABRAHAM VILLA 
8 2020 MARGOTH LILIANA CASTRO 
9 2020 MONICA MARCELA GALICIA 

10 2020 MAURICIO PEREZ 
11 2020 SOFIA BLANCA BARAJAS 
12 2020 RUBEN ANTONIO MIGUEL 
13 2020 MINERVA E ISIS CAMACHO 
14 2020 JENIFFER SAMANTHA MALDONADO 
15 2020 DANIEL ANTONIO ORTEGA 
16 2020 IVONNE SANDRA SANTIAGO 
17 2020 ELIZABETH LABASTIDA 

 

 


